
ZARZĄDZENIE NR 16/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 13.294 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.772 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 15.066 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 27.508.929 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.284.037 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 1.224.892 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 28.278.839 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 23.483.337 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 4.795.502 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 3BB80BBB-BA8C-4F08-AF79-7A172E0EF42C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 19 470 415,00 0,00 19 470 415,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 220,00 13 194,00 14 414,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 13 194,00 13 194,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 13 194,00 13 194,00 

855   Rodzina 7 977 000,00 100,00 7 977 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 100,00 100,00 

Razem: 8 025 220,00 13 294,00 8 038 514,00 

Id: 3BB80BBB-BA8C-4F08-AF79-7A172E0EF42C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 407 209,00 0,00 407 209,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 209,00 0,00 407 209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -408,00 49 592,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 408,00 1 508,00 

750   Administracja publiczna 2 631 244,00 0,00 2 631 244,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 812 849,00 0,00 1 812 849,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 500,00 -1 364,00 83 136,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 31 264,00 1 364,00 32 628,00 
Razem: 19 990 325,00 0,00 19 990 325,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 220,00 13 194,00 14 414,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 194,00 13 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 086,00 1 086,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 787,00 787,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 86,00 86,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 513,00 3 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 526,00 7 526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 196,00 196,00 

855   Rodzina 7 977 000,00 100,00 7 977 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 82,98 82,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00 15,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2,02 2,02 

Razem: 8 025 220,00 13 294,00 8 038 514,00 

Id: 3BB80BBB-BA8C-4F08-AF79-7A172E0EF42C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Suwałkach zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na 
zadania zlecone o kwotę - 100 zł dotyczącej wydatków związanych z Kartą Dużej Rodziny i realizacji 
zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów prezydenckich w roku bieżącym  - 
13.194 zł, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 1.772 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 15.066 zł, w tym wydatki własne o kwotę - 1.772 zł 

dotyczące zwiększenia planu na odpisy na zfśs i na opłatę podatku od środków transportowych oraz 
wydatki na zadania zlecone o kwotę - 13.294 zł dotyczące wynagrodzeń z pochodnymi oraz zakupu 
materiałów i usług.

Id: 3BB80BBB-BA8C-4F08-AF79-7A172E0EF42C. Podpisany Strona 4




